

Consultas Realizadas

Licitación 413044 - Adquisición de Artículos Varios para Sucursales (SBE).

Consulta 1 - Especificaciones tecnicas

Consulta Fecha de Consulta 12-10-2022

Item N° 5 Sábanas de Algodón con goma de 1 Plaza color VERDE.

Podrian indicarnos en que tejido solicitan dichas sabanas y su composicion.

Respuesta Fecha de Respuesta 27-10-2022

Conforme a lo expuesto por la dependencia requirente y responsable del servicio informamos que: Sábanas 100 % de ALGODÓN. Remitirse a la adenda enumerada.

Consulta 2 - Especificaciones tecnicas

Consulta Fecha de Consulta 12-10-2022

Item N° 6 Sábanas de Algodón sin goma de 1 Plaza color VERDE

Podrian indicarnos en que tejido solicitan dichas sabanas y su composicion.

Respuesta Fecha de Respuesta 27-10-2022

Conforme a lo expuesto por la dependencia requirente y responsable del servicio informamos que: Sábanas 100 % de ALGODÓN. Remitirse a la adenda enumerada.

Consulta 3 - Especificaciones tecnicas

Consulta Fecha de Consulta 12-10-2022

Item Fundas7 de Algodón para almohadas de 1 Plaza color VERDE.

Podrian indicarnos cual es el tejido solicitado y su composicion

Respuesta Fecha de Respuesta 27-10-2022

Conforme a lo expuesto por la dependencia requirente y responsable del servicio informamos que: Sábanas 100 % de ALGODÓN. Remitirse a la adenda enumerada.

Consulta 4 - Especificaciones tecnicas

Consulta Fecha de Consulta 12-10-2022

Item N° 1 Camas tipo LITERA de 190 cms de largo x 90 cms de ancho con protector anticaídas.

Podrian faciliar mas especificaciones en cuanto a la cama, es todo de madera o metal? o adjuntar alguna imagen del bien solicitado,

Respuesta Fecha de Respuesta 27-10-2022

Conforme a lo expuesto por la dependencia requirente y responsable del servicio informamos que: De madera. Remitirse a la adenda enumerada.

19/02/25 22:24



Consulta 5 - Especificaciones tecnicas

Consulta Fecha de Consulta 12-10-2022

Item 2 Colchones de 1 Plaza de 190 cms de largo x 90 cms de ancho y 20 cms de grosor de espuma densidad D20 forrada en tela color VERDE.

De manera a dar mayor participacion a posibles oferentes, solicitamos se excluya el requerimiento de la tela en color verde, pudiendo ofertar en otros colores.

Respuesta Fecha de Respuesta 27-10-2022

Conforme a lo expuesto por la dependencia requirente y responsable del servicio informamos que: El color solicitado es acorde a la línea de colores con la que cuenta el BNF. Además, es un tono fácilmente lavable. Remitirse al Pliego de Bases y Condiciones.

19/02/25 22:24 2/2